
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Fuqia e vazhdueshme� 1.450 W
Shpejtësia pa ngarkesë� 4.500 min-1

Diametri i diskut Ø� 260 mm
Diametri i vrimës Ø� 30 mm
Këndi i pjerrët: majtas/djathtas� 47-2º
Këndi i veglës: majtas/djathtas� 47-47º
Dimensionet (L×W×H)� 745 x 497 x 565 mm
Pesha� 16,4 kg

BENEFITET E PËRDORUESIT

•	 I përshtatshëm për marangozët, prodhuesit e mobiljeve, kontraktorët, 
entuziastët e DIY-ve dhe gjithashtu i përshtatshëm për prerjen e aluminit.

•	 Drita e punës LED hedh një hije të tehut të sharrës mbi pjesën e punës si 
një linjë prerëse e saktë. Duke e lidhur hijen me vijën e bojës në pjesën e 
punës, mund të bëni një prerje të saktë.

•	 Nënbaza mund të tërhiqet për prerje më të qëndrueshme të pjesëve të 
gjera të punës.

•	 Frena elektrike për rritjen e produktivitetit dhe mbrojtjen e përdoruesit.
•	 Krahu rrëshqitës (ana e majtë) mund të rregullohet nga jashtë gjatë 

prerjes së pjerrët ose nga brenda për të rritur mbështetjen e materialeve 
të vogla ose delikate.

•	 Dizajn ergonomik i dorezës së butë vertikale të gomës për absorbimin e 
dridhjeve dhe funksionim të rehatshëm.

•	 Shkalla e lartë e nxjerrjes së pluhurit – mund të lidhet drejtpërdrejt me një 
fshesë vakumi Makita për një zonë pune më të pastër.

•	 Përfshin një qese pluhuri për një ambient më të pastër pune.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si al.makita-see.com

LS1110F � SHARRA TËRHEQËSE ME KËND

 

AKSESORËT
Tavolina e sharrës

DEBWST06
Disk TCT për dru

D-77322
Disk TCT për alumin

D-73003

Disk TCT shumë-funksional
D-65654

ZHURMA
Niveli i fuqisë së zërit: 102 dB(A),
Niveli i presionit të zërit: 91 dB(A)

ELEMENTET KRYESORE TË PRODUKTIT

PRODUKTE TË NGJASHME

LS1019L
Sharra tërheqëse me kënd

LS1018N
Sharra tërheqëse me kënd

LS1040N
Sharra bango me kënd

Pjerrësia e punimit në 47 gradë 
majtas dhe 2 gradë djathtas
Lehtësi të ndryshimit të 
pjerrësisë nga 0 gradë në 47 
gradë majtas dhe nga 0 deri në 
2 gradë djathtas me një veprim 
të thjeshtë të shtypjes së butonit 
(bateri bosh, mbrojtje nga 
nxehtësia dhe mbingarkesa).

Dritë pune LED me funksion 
udhëzues të vijës së prerjes
Drita e punës LED hedh një hije 
të tehut të sharrës mbi pjesën e 
punës si një linjë prerëse e saktë. 
Duke përafruar hijen me vijën e 
bojës në pjesën e punës, mund 
të bëni një prerje të saktë.

Diapazon i lëvizjes së 
veglës në 47 gradë majtas 
dhe 47 gradë djathtas

Nëngardhi i stilit rrëshqitës

Butoni i ndezjes

(vetëm ana e majtë)


